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در اولین جلسه بازپرسی صورت گرفت 

اعترافات تکان دهنده »قمه کش هوسران«

مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: پیش بینی می شود علت آلودگی و مسمومیت 100 نفر در کلاردشت آلودگی آب 
باشد.فرزاد گوهردهی در گفت و گو با ایسنا، افزود : 98 نفر با درمان سرپایی مداوا شدند و فعلا دو نفر بستری هستند.

وی اضافه کرد: نمونه های آزمایشی مشکوک به تهران ارسال شده و در دست بررسی است.  

 مسمومیت 100 کلاردشتی
 با آب آلوده

سه شنبه  8 خرداد139۷ .13 رمضان 1439.شماره 19831

...درامتدادتاریکی
قمه  خون آلود!

هیچ گاه خانواده ای نداشتم که اکنون بخواهم به آن ها 
افتخار کنم. من مانند علف های هرز به صورت خودرو رشد 
کردم در حالی که هیچ کس راه درست را نشانم نداد. در 
خانواده ای آشفته، طوری بزرگ شدم که هر کاری را دوست 
داشتم انجام می دادم، کسی هم مرا امر و نهی نمی کرد. از 
چند سال قبل وقتی فهمیدم مادرم نیز با مرد دیگری ازدواج 
کرده است، با او هم قطع رابطه کردم و دیگر هیچ تماسی 
با او نداشتم تا این که به خاطر هوسرانی های شیطانی ام 

درگیر ماجرای قتل شدم و ...
جــوان 19 ساله ای که به اتهام قتل یک جــوان دیگر در 
ماجرای درگیری خونین قمه کش ها توسط کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شده 
است، پس از آن که در اولین جلسه بازپرسی به سوالات 
تخصصی قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد( 
پاسخ داد، در تشریح سرگذشت خود گفت: پدر بازنشسته 
ام تاکنون سه بار ازدواج کرده است اما به دلیل بیماری های 
عصبی و روحی و روانی، هر سه همسر او نیز طلاق گرفته 
و با مردان دیگری ازدواج کرده اند. به همین خاطر من 
9 خواهر و برادر دارم. در واقع مادرم آخرین همسر پدرم 
بود که در سه سالگی من، از پدرم طلاق گرفت و به دنبال 
سرنوشت خودش رفت. با آن که من نزد پدرم مانده بودم و 
او حضانتم را برعهده داشت اما در واقع مرا خواهران ناتنی 
ام بزرگ کرده اند. کلاس دوم دبیرستان بودم که دیگر 
نمی توانستم درس بخوانم چون مغزم کشش محتویات 
درسی را نداشت به همین دلیل در حالی که با چند جوان 
هم سن و سال خودم دوست شده بودم، ترک تحصیل کردم 
و وارد اجتماع شدم. سعی می کردم با کارگری هزینه رفیق 
بازی هایم را تامین کنم. 15 ساله بودم که برای کار در امور 
ساختمانی به همراه دوستانم راهی آبادان شدم. در آن جا 
برای اولین بار با داروهای مخدردار آشنا شدم و به استفاده 
از این گونه قرص ها روی آوردم چرا که حس می کردم بعد از 
مصرف آن ها، حالت نشئگی خاصی به من دست می دهد، 
اگرچه چند بار نیز مواد مخدر صنعتی مانند شیشه مصرف 
کردم اما به استفاده از قرص ها اعتیاد پیدا کرده بودم. بعد 
از بازگشت به مشهد دوباره همین کارهای خلاف را ادامه 
دادم و برای قدرت نمایی همواره قمه ای نیز همراه خودم 
داشتم. حدود سه سال قبل، فهمیدم مادرم مدت ها قبل با 
مرد دیگری در شهرستان ازدواج کرده است به همین دلیل 
هیچ وقت با او تماس نگرفتم و او را هم فراموش کردم. در 
همین آشفتگی های زندگی بود که با وسوسه های دوستانم 
به هوسرانی و برقراری ارتباطات نامشروع روی آوردم که 
در نهایت نیز همین هوسرانی های شیطانی، سرنوشتم را 
به جایی رساند که طی یک درگیری خونین پایم به پرونده 
جنایی باز شد که در آن من و دوستم به دلیل برقراری رابطه 
نامشروع با یک زن جوان، با دو نفر دیگر که در آن ساختمان 
حضور داشتند درگیر شدیم و در این میان جوان معروف به 

رضا تهرانی با ضربات قمه ما به قتل رسید و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
دستگیری بازیکن  سابق پرسپولیس به اتهام 

قتل غیرعمد

بازیکن سابق پرسپولیس به جرم قتل غیرعمد دستگیر شد.
به گزارش ایلنا، وی صبح دیروز به جرم قتل غیر عمد توسط 
ماموران بازداشت شد و اکنون در بازداشت به سر می برد.
هنوز اطلاعات زیادی از چگونگی وقوع این اتفاق منتشر 
نشده است.این خبرگزاری در عین حال در گزارشی دیگر 
مدعی شد : ابراهیم اســدی، مهاجم سابق پرسپولیس 
که گل قهرمانی این تیم در اولین دوره لیگ برتر را به ثمر 
رسانده، درگیر یک مشکل اساسی شده است.این گزارش 
می افزاید : عده ای از پیش کسوتان پرسپولیس به منظور 

پادرمیانی برای حل مشکل اسدی وارد عمل شده اند.

راننده عجول جان خود را گرفت

توکلی- تخطی از سرعت مطمئنه، جان راننده عجول را 
گرفت.   رئیس پلیس راه شمال استان کرمان  گفت: در اثر 
خروج از جاده و واژگونی   سواری پژو پارس درمحور "ماهان 
-كرمان"، راننده این خودرو جان خود را از دست داد.  به 
ــزارش خبرنگار ما ، سرهنگ"  نجفی"  افزود: در پی  گ
گزارش  یك فقره حادثه رانندگی در محور"ماهان-كرمان" 
مأموران پلیس راه ماهان به محل حادثه  اعزام شدند.وی 
افزود: با حضور ماموران در صحنه مشخص شد  سواری 
پژو پارس در این محور از جاده منحرف و واژگــون شده و 
راننده آن نیز جان خود را از دست داده است. وی تصریح 
كرد: كارشناسان پلیس راه، علت وقوع این حادثه را تخطی 
از سرعت مطمئنه و ناتوانی راننده در كنترل وسیله نقلیه 

تشخیص دادند.

 صدور حکم متهمان اختلاس 
در بانک ملی کرج 

رئیس شعبه 112 کیفری 2 کرج از صدور احکام پرونده 
پنج متهم اختلاس در شعبه مرکزی )جهانشهر( بانک ملی 
خبر داد. به گزارش ایسنا، صادق حسنوند گفت: در سال 
95 بر اساس بازرسی هایی که اداره کل بازرسی امور شعب 
بانک ملی انجام می دهند، تخلفاتی را در شعبه جهانشهر 
مشاهده و گــزارش می کنند. وی افــزود: افــراد دخیل در 
پرونده که یکی از آن ها معاون شعبه جهانشهر و دیگری 
کارمند بازنشسته همان بانک بوده با همدستی تعدادی 
شرکت کاغذی اقدام به دریافت وام های کلان می کردند. 
حسنوند توضیح داد: با توجه به محرز بودن موارد اتهامی، 
احکام متهمان به جرم اختلاس و تحصیل مال نامشروع 
صادر شد.وی ادامه داد: 5 متهم پرونده به مجازات حبس 
طولانی مدت، انفصال دایم از خدمات دولتی، جزای نقدی 

و رد مال محکوم شدند.

اختصاصی خراسان
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سیدخلیل سجادپور- جوان 19 ساله ای که در ماجرای 
درگیری خونین قمه کش ها، به قتل یک جــوان اهل 
کرج متهم شده است با اعترافات تکان دهنده در حالی 
ماجرای آدم ربایی را انکار کرد که هوسرانی های خود و 
دوستانش را انگیزه اصلی تخریب شیشه خودروها ، قتل 

و مصدوم کردن دیگران با قمه های دهشتناک دانست.
به گزارش اختصاصی خراسان، این متهم که میلاد نام 
دارد در حالی که حلقه های آهنین قانون دستانش را 
می فشرد، روز گذشته در شعبه 211 دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، مقابل میز عدالت ایستاد و به سوالات 
فنی و تخصصی قاضی کاظم میرزایی )بازپرس ویژه قتل 
عمد( پاسخ داد. این جوان که به وارد آوردن چندین ضربه 
قمه به جوان 30 ساله ای به نام رضا اعتراف می کرد، 
به تشریح ماجرای درگیری در بامداد جمعه گذشته در 
مشهد پرداخت و گفت : شب جمعه بود که من و دوستم 
محمد قرص مخدر دار مصرف کردیم هنوز نیم ساعت از 
این موضوع نگذشته بود که تصمیم گرفتیم نزد زن جوانی 
برویم که قبلا با او آشنا شده بودیم! به همین خاطر با زن 
میان سال معروف به خاله تماس گرفتیم که آشنایی 
خاصی با آن زن جوان به نام مهلا داشت. خاله آدرس 
منزل مهلا را به ما داد و تاکید کرد که ساعت 2 تا 3 نیمه 
شب به آن جا برویم. البته این بار اول نبود که ما مهلا را 
می دیدیم ولی این بار هیچ پولی در بساط نداشتیم با 
وجود این، من و دوستم قمه هایمان را برداشتیم و به 
منزل سه طبقه ای رفتیم که خاله آدرس آن را به ما داده 
بود. وقتی در ساختمان را گشودند آن جا خیلی تاریک 
بود چون برق ساختمان قطع شده بود. وارد ساختمان 
که شدیم در طبقه سوم آن، خاله به همراه یک پیرمرد و 

یک زن جوان دیگر کنار هادی و رضا حضور داشتند. من 
چراغ قوه گوشی تلفنم را روشن کردم و به خاطر این که 
پول نداشتیم با هادی و رضا که معروف به رضا تهرانی 
بود، مشغول گفت و گو شدم اما آن ها وقتی شنیدند که 
پولی همراه ما نیست ناگهان به سمت من و محمد حمله 
ور شدند. آن دو نفر مرا زیر مشت و لگد گرفتند و دوستم 
به طبقه پایین رفت. در همین هنگام خاله و آن زن جوان 

نیز با دیدن این وضعیت از آن جا گریختند.
به هر طریقی بود خودم را از زیر دست و پای آنان رها 
کردم و با هادی گلاویز شدم. چند ضربه با قمه به سرش 
زدم که او گیج شد و کنار پیرمرد نشست. در این هنگام 
بود که فهمیدم رضا تهرانی و دوستم نیز در داخل حیاط 

درگیر شده اند. وقتی از پله های ساختمان پایین رفتم 
محمد را با سرووضعی خون آلود دیدم اما رضا مقابل من 
ایستاد که من هم چند ضربه چاقو به قسمت بالاتنه اش 
زدم. محمد در حالت توهم فکر می کرد که صورتش دو 
قسمت شده است به همین دلیل فریاد می زد و سروصدا 
می کــرد. من هم خــودم را روی رضا پرت کــردم که در 
این هنگام محمد هم به کمک من آمد و با قمه ضرباتی 
را به رضا زد. درگیری ما به بیرون از ساختمان کشید و 
ما در حالت خشم و عصبانیت شیشه های دو خودرو را 
نیز شکستیم. وقتی رضا غرق در خون کنار کوچه افتاد، 
من دست مهلا را گرفتم. او ترسیده بود و وحشت زده 
می گفت: اگر برای من جنس )مواد مخدر( و پول جور 

کنید با شما می آیم!وقتی با پاسخ مثبت من روبه رو شد، 
به دنبال ما به راه افتاد. بعد از آن به خانه محمد رفتیم. 
هدف ما برقراری ارتباط شیطانی بود با وجود این، من 
که آن همه خون و خونریزی را چند دقیقه قبل دیده 
بودم،حالت تهوع گرفتم و به خانه خودمان رفتم. مدتی 
بعد محمد که به پارک نزدیک منزل ما آمده بود با من 
تماس گرفت و دوباره با هم به خانه ما بازگشتیم. مهلا 
خمار بود و مواد مخدر می خواست اما آن ساعت شب، با 
هرکس تماس می گرفتیم پاسخ گوشی را نمی داد چون 
همه خواب بودند! اگرچه مهلا دست بــردار نبود ولی 
بالاخره او را راضی کردیم که چند ساعت تا صبح صبر 
کند. بعد از حدود سه ساعت استراحت، بالاخره از طریق 
یکی از دوستان محمد برای او مواد مخدر تهیه کردیم. 
سپس مهلا را بعد از مصرف مواد به خانه اش فرستادیم 
و من هم به کاشمر گریختم. متهم این پرونده جنایی 
ادامه داد: روز بعد وقتی فهمیدم که رضا بر اثر ضربات 
قمه به قتل رسیده است به مشهد بازگشتم که توسط 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 

دستگیر شدم.
گزارش خراسان حاکی است: در پی اعترافات صریح 
متهم پرونده »درگیری خونین قمه کش ها« ، وی با صدور 
قرار بازداشت موقت از سوی قاضی کاظم میرزایی در 
اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 

رضوی قرار گرفت. 
شایان ذکر است، تحقیقات بیشتر درباره زوایای پنهان 
این پرونده از سوی سرگرد حمیدفر )افسر پرونده( و با 
نظارت سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس دایره قتل عمد 

پلیس آگاهی( همچنان ادامه دارد.

ماجرای دستگیری یکی از اوباش مسلح     

توکلی- یکی از اراذل واوباش  معروف  ومسلح   زرند، در 
کمتر از 30 دقیقه  دستگیر شد.

دادســتــان عمومی و انــقــلاب شهرستان زرنــدگــفــت: 
حدود  ساعت 22:30 شامگاه گذشته،  پس از گزارش 
های  مردمی و  اعــلام مرکز فوریت های پلیسی   مبنی 
بر  وقوع یک فقره نزاع در خیابان چمران زرند، بلافاصله 
ماموران  گشت کلانتری 12در محل حادثه حاضر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، سید مهدی قویدل افزود: ماموران 
انتظامی پس از تحقیقات میدانی، متوجه می شوند فردی 
با یک قبضه کلت کمری اقدام به تهدید شهروندان کرده 
است. این مقام قضایی    بیان کرد: در این نزاع از یک سلاح 
گرم استفاده شده بود که خوشبختانه مصدومی بر جا 
نگذاشت.  بلافاصله با دستور مقام قضایی و رعایت جوانب 
احتیاطی، دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت 
و پس از یک تعقیب و گریز،  ماموران  با اقدامات ویژه و عکس 
العمل سریع و استفاده از فنون دفاع شخصی در کمترین 
زمان ممکن و قبل از هرگونه  تیراندازی، متهم را  خلع 
سلاح و دستگیر وبازداشت کردند. وی اظهار کرد:متهم 
فردی به هویت م-الف یکی از اراذل و اوباش سطح یک 
شهرستان و دارای پرونده های متعدد درگیری،نزاع و 
فروش مشروبات الکلی است.  قویدل خاطر نشان کرد: 
در این زمینه،  یک قبضه کلت کمری حاوی یک  خشاب 
10تیری به همراه مقادیری مشروبات الکلی و یک دستگاه 

خودرو از متهم کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی کشور اعلام کرد:

کشف 7 تن مواد مخدر و دستگیری 5 قاچاقچی 
ــواع مــواد مخدر طی دو عملیات  شهرکی- هفت تن ان
جداگانه در سیستان و بلوچستان کشف شد و پنج قاچاقچی 
مسلح مواد مخدر هم دستگیر شدند.  به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی کشور روز گذشته در سفر به  این استان 
در جمع خبرنگاران زاهــدان گفت: با دو باند واردکننده 
مواد مخدر به استان برخورد  و حدود هفت تن مواد مخدر 
شامل حشیش، تریاک، هروئین فشرده )کراک(، شیشه، 
مت آمفتامین، مورفین و تجهیزات نظامی کشف و چهار 
دستگاه خودرو نیز توقیف شد. سردار »حسین اشتری« 

بیان کرد: مافیای وارد کننده مواد مخدر برای رسیدن به 
اهداف خود از هر وسیله ای نظیر سلاح های سبک و نیمه 
سنگین استفاده می کند که با اشراف اطلاعاتی شناسایی و 
دستگیر و اموال آن ها با هماهنگی قضایی مصادره می شود.  
وی هدف از سفر خود به استان را بازدید از پاسگاه ها، مرزها، 
برگزاری جلسه با سران طوایف در میرجاوه و بررسی وضعیت 
مرزبانی از نزدیک اعلام و تصریح کرد: مرزبانان با روحیه 
خوب آماده حفاظت از مرزهای ایران هستند. قسمتی از 
نیازهای آن ها تجهیزات انفرادی و کمک کننده در اجرای 

مأموریت هاست که امسال در اختیار آن ها قرار می گیرد. 
وی ادامه داد: هر حرکتی از سوی اشرار و تروریست ها در 
جدار مرز خنثی شده است و هماهنگی خوبی میان سپاه 
پاسداران، نیروی انتظامی و مرزبانی وجود دارد. جلوگیری 
از ترددهای غیرمجاز مرزی از اولویت های ما در این استان 
است که روند خوبی دارد و امیدواریم در ماه های آینده 
انسداد و کنترل مرز خوب باشد و با ورود تبعه های غیرمجاز 
مقابله شود. به گفته وی، سیستان و بلوچستان جزو استان 
های امن کشور و وضعیت مرزها خوب است و مرزبانان با 

روحیه بالا آماده اجرای مأموریت ها هستند.

مرزبان ربوده شده سالم است	 
وی در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر سرنوشت »سعید 
براتی« مرزبان ربوده شده سیستان و بلوچستان هم اظهار 
کرد: اقداماتی از طریق وزارت امور خارجه و پاکستان 
انجام شده  و مجموعه انتظامی پیگیر این موضوع است. 
این مرزبان در سلامت به سر می برد و امیدواریم بتوانیم 

خبر خوشی برای خانواده اش داشته باشیم.


